【公告】

中華民國 107年 4月 18日

台新投(107)總發文字第 00124號

主旨：

本公司電子交易網站預計於 107年 4月 19 日(四)下午 18時至 107 年 4月 20日(五)上午

8時 30分暫停關閉。

說明：

本公司電子交易網站將進行維護作業，預計於107年4月19日(四)下午18時至107年4月20

日(五)上午8時30分暫停服務，全部頁面將關閉並停止服務。若造成不便，敬請見諒，

謝謝。

特此公告。

誠信 承諾 創新 合作

104 台北市建國北路一段 96號 13樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-1000  傳真：02-2509-6688

http://www.tsit.com.tw/